Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О создании Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения культуры «Дворец культуры химиков»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года

№ 174-ФЗ    «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 57

Устава городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного

учреждения культуры  «Дворец культуры химиков» в следующем составе;

Палеева О.В. - заместитель главы администрации городского округа,

директор департамента образования;

Шерстнева М.П. – председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации городского округа,

Куликова А.Ю. – начальник управления культуры, молодежной

политики и спорта администрации городского округа ;

Буранова О.В. - специалист в сфере закупок муниципального

автономного учреждения культуры  «Дворец культуры химиков»;

Быстрова Т.Н. - заведующий отделом муниципального автономного

учреждения культуры  «Дворец культуры химиков»;

Юсипова Г.А. - заведующий отделом муниципального автономного

учреждения культуры  «Дворец культуры химиков»;

Артюхова А.В. - член родительского совета образцового коллектива

Ансамбль танца «Карамельки»;

Барскова О.Г. - член родительского совета инклюзивной ИЗО-студии

«Радужная кисточка»;

Родичева Н.В. - член родительского совета народного коллектива

Ансамбль народного танца «Разгуляй».

2. Департаменту  информационной      политики       и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

http://internet.garant.ru/document/redirect/190157/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/8563203/57

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города Дзержинска.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль   за  исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                                        И.Н.Носков